ítem, si aliquis adultus baptizatus fuerit solum bap-

tismo flaminis, et sic obierit, talis non sepeliatur in-

consulto domino officiali.

ítem, interim dum corpus Christi fuerit reservatum

in monumento nullus debet sepeliri absque licentia do-

mini officialis, nec absque dicta licentia sepeliatur pul

sati Ave María, usque pulsatá Aiivora.

ítem, campanae in sepulturis modo sequenti debent

pulsari. Primo, pro sacerdote pulsentur campanae ssepé,

atque saepissimé. Pro homine laico in annuntiatione mor-

tis pulsentur tres tactus campanarum. Pro foemina vero,

dúo. Et postea ad libitum illorum quorum interest.

Et adverte: quod pulsatio campanarum, et aliae exe-

qufae per indirectum juvant animse defuncti, ut tenent

doctores.

Ultimó adverte: quod diebus dominicis non debet cele-

brar! missa de Réquiem, nisi corpus praesens fuerit, in

qua missa nuUa thurificatio fieri debet, ut superius di-

ctum est.
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IV.

Constituciones ordenadas en el año j^o8 por el obispo

de Valencia D. Hugo de Lupiay Bagés con su cabildo

acerca de los oficios divinos. Se copiaron del Breve va-

lent. MS. en vitela el año I¿f64, que se conserva en el

archivo de la misma iglesia.

•s> J_y eclarationes consuete sedis Valentiae per reve-

rend. in Christo patrem et dominum dominum Hugonem

Dei gratia episcopum valentinum, et ejus honorabile

capitulum, faclae in capitulo paschali celébrate in anno

á nativitate Domini 1408.

Declaramus, quod infraoct. corporis Christi non fiat

de aliquo festo etiam duplici, nisi solum de festo

B. Joannes Baptistae, et de festo BB. AA. Petri et Pauli.

De commemoratione vero B. Pauli fiat post octavas cor-

poris Christi. ítem per totum episcopatum observetur

regula generalis; quse facta et ordinata est de dominicis

historialibus quse cantantur á prima dominica post oct,

corporis Christi, usque ad dominicam ante adventum

Domini, qu£e talis est.

Et enim notandum, quod in quolibet mense, si in

dominica qua debuerit historia celebrari, fuerit aliquod

impedimentum, tune debet inchoari historia in prima

dominica per antiphonam historialem in primis vespe-

ris; et in matut. per primum 1^. historias, quod dicitur

in tertio nocturno post omeliam dominicalem, qu£E dici-

tur loe. viij lect.

Historia autem postea celebretur tota integraliter in

secunda dominica ipsius mensis, si non sit impedimen-

tum in ea. Aliter differatur celebratio historiae usque ad
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sequentem dominicam: et sic usque ad ultimam. EX